
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 30.05.2016                                    № 337 

г. Оха 
 

 
О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
31.03.2014 № 150 «Об утверждении 
муниципальной программы 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» 
«Совершенствование 
муниципального управления на 2014 
– 2020 годы» 
 
 

В соответствии с Решением Собрания  муниципального образования городской 
округ «Охинский» от 26.05.2016 № 5.31-1, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального 
образования городской округ «Охинский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной 
программы муниципального образования городской округ «Охинский» 
«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы» (далее -  
программа) следующие изменения и дополнения:  

1.1.  В пункте 11 «Объемы и источники финансирования»  паспорта Программы 
во втором столбце цифры «354948,7» заменить цифрами «357368,7»; цифры «49935,5»  
заменить цифрами «52355,5»; цифры «327109,2» заменить цифрами «327189,2»; цифры 
«36141,2» заменить цифрами «36221,0»; цифры «27102,8» заменить цифрами «29442,8»; 
цифры «13794,3» заменить цифрами «16134,3». 

1.2. В Разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы 
цифры «354948,7» заменить цифрами «357368,7». 

1.3. В Приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы муниципального образования городской округ «Охинский» 
«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы»: 



1.2.1 в Разделе 1 «Поддержка социальных общественных инициатив населения 
городского округа, в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 8 заменить:  

- цифры «12345,7» цифрами «12170,7»; 
- цифры «2012,5» цифрами «1837,5». 

1.2.1.1.   в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «12345,7» цифрами «12170,7»; 
- цифры «2012,5» цифрами «1837,5». 

1.2.1.2. пункт 1.2  «Приобретение новогодних и Рождественских подарков детям-
инвалидам» изложить в следующей редакции: 
«Приобретение подарков детям-инвалидам, детям, находящимся в трудной жизненной 
ситуации». 

1.2.1.3 в пункте 1.2, в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «198,45» цифрами «223,45»; 
- цифры «25,0» цифрами «50,0». 

1.2.1.4. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «198,45» цифрами «223,45»; 
- цифры «25,0» цифрами «50,0». 

1.2.1.5. в пункте 1.8, в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «2160,0» цифрами «1960,0»; 
- цифры «432,0» цифрами «232,0». 

1.2.1.6. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «2160,0» цифрами «1960,0»; 
- цифры «432,0» цифрами «232,0». 
       1.3.1. В Разделе 5 «Формирование доступной среды жизнедеятельности для 
инвалидов», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 8 заменить:  
- цифры «778,5» цифрами «3273,5»; 
- цифры «549,0» цифрами «3044,0». 
        1.3.1.1.   в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «601,0» цифрами «756,0»; 
- цифры «549,0» цифрами «704,0». 
        1.3.1.2. добавить строку «Областной бюджет», в столбце 5 добавить цифры «2340,0», 
в столбце 8 добавить цифры «2340,0». 
        1.3.1.3. в пункте 5.7 «Осуществление мер дополнительной социальной поддержки, в 
том числе», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «551,0» цифрами «3046,0»; 
- цифры «499,0» цифрами «2994,0». 
       1.3.1.4. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «551,0» цифрами «706,0»; 
- цифры «499,0» цифрами «654,0». 
       1.3.1.5. добавить строку «Областной бюджет», в столбце 5 добавить цифры «2340,0», 
в столбце 8 добавить цифры «2340,0». 
       1.3.1.6. в пункте 5.7.3 в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «300,0» цифрами «2640,0»; 
- цифры «300,0» цифрами «2640,0». 
       1.3.1.7. добавить строку «Областной бюджет», в столбце 5 добавить цифры «2340,0», 
в столбце 8 добавить цифры «2340,0». 



       1.3.1.6. в пункте 5.7.4, добавить: 
- в столбце 3 - «Администрация муниципального образования городской округ 
«Охинский»; 
- в столбце 4 - «Итого», в столбце 5 цифры «155,0», в столбце 8 цифры «155,0»; 
- в столбце 4 - «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5 цифры «155,0», в столбце 8 
цифры «155,0». 
         1.3.2. В Разделе 8 «Мероприятия по подготовке и празднованию Дня Победы в 
Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов», в строке «Итого», в столбце 5 заменить 
цифры «2105,9» цифрами «2205,9». 
         1.3.2.1 в столбце 8 добавить цифры «100,0». 
         1.3.2.2. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 8 заменить 
цифры «2105,9» цифрами «2205,9». 
         1.3.2.3. в столбце 8 добавить цифры «100,0». 
         1.3.2.4. в пункте 8.1, в строке «Итого», в столбце 5 заменить цифры «154,5» цифрами 
«254,5». 
         1.3.2.5. в столбце 8 добавить цифры «100,0». 
         1.3.2.6. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5 заменить цифры «154,5» 
цифрами «254,5». 
         1.3.2.7. в столбце 8 добавить цифры «100,0». 
         1.3.2.8. пункт 8.1.3 изложить в следующей редакции «Проведение ремонта квартир 
ветеранам Великой Отечественной войны». 
         1.3.2.9. в пункте 8.1.3, в строке «Итого», в столбце 5 добавить цифры «100,0», в 
столбце 8 добавить цифры «100,0». 
         1.3.3. В Пункте 10 «Всего по программе», в строке «Итого», в столбце 5, в столбце 8 
заменить: 
- цифры «354948,7» цифрами «357368,7»; 
- цифры «49935,5» цифрами «52335,5». 
          1.3.3.1. в строке «Бюджет МО ГО «Охинский», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «327109,2» цифрами «327189,2»; 
- цифры «36141,2» цифрами «36221,2». 
          1.3.3.2. в строке «Областной бюджет», в столбце 5, в столбце 8 заменить: 
- цифры «27102,8» цифрами «29442,8»; 
- цифры «13794,3» цифрами «16134,3». 
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 
разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 
          3.  Контроль    за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 
 
Глава муниципального образования 
городской округ «Охинский»           А.М. Шкрабалюк 
 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

